
¸

QUỐC LỘ 19 M
Ớ

I

Đ

S

2

Đ

S

2

Đ

S

3

Đ

S

1

Đ

S

3

Đ

S

4

1
922

10
0

3
10

0

4
10

0

5
10

0

6
10

0

7
10

0

8
10

0

9
10

0

10
10

0

11
10

0

12
10

0

13
10

0

14
10

0

15
10

0

16
10

0

17
10

0

18
10

0

19
15

0

22
99

,5

Đ

S

4

1
92

2
30

0

3
30

0

4
30

0

5
30

0

6
30

0

7
30

0

8
30

0

9
30

0

10
30

0

11
30

0

12
30

0

13
30

0

14
29

2

Đ

S

1

Đ

S

1

Đ
S

2

3
82

,5

NguyÔn ThÞ Nga

Vâ ThÞ Thñy BÝch

Vâ SÜ Lµnh

Vâ SÜ Lµnh

Vâ Anh Hßa

Vâ ThÞ Thanh My

N

N

hiên

NguyÔn ThÞ Nga

Vâ ThÞ Thñy BÝch

Vâ SÜ Lµnh

Vâ SÜ Lµnh

Vâ Anh Hßa

Vâ ThÞ Thanh My

N

N

hiên

8
77,5

6
74

,6

7
70

,7

8
70

,7

9
95

,9

4 115,2

5 130

¸¸¸¸¸¸

¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸

¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸

¸

¸
¸
¸

¸
¸

¸

¸ ¸

KÝ HIỆU:

RANH GIỚI QUY HOẠCH

PHẠM VI ĐIỀU CHỈNH
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NGUYỄN XUÂN THẠNH

GIÁM ĐỐC

CHỦ NHIỆM ĐỒ ÁN

QUẢN LÝ KỸ THUẬT

CHỦ TRÌ THIẾT KẾ

THIẾT KẾ ĐỒ ÁN

TÊN BẢN VẼ:

BẢN VẼ: GHÉP:      A2 TỶ LỆ:     1/500 NGÀY: .... / .... / 2022

ĐỊA ĐIỂM:

CƠ QUAN TRÌNH ĐIỀU CHỈNH QH:
TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT TỈNH

KÈM THEO TỜ TRÌNH SỐ: ............................NGÀY ...... THÁNG ...... NĂM 2022

CƠ QUAN THẨM ĐỊNH:
SỞ XÂY DỰNG BÌNH ĐỊNH

KÈM THEO TỜ TRÌNH SỐ: ..............................NGÀY ...... THÁNG ...... NĂM 2022

KÈM THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ: ........................... NGÀY ...... THÁNG ...... NĂM 2022

CƠ QUAN PHÊ DUYỆT:
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

CÔNG TRÌNH:

BẢN VẼ:

KTS. LÊ HOÀNG TIẾN

KTS. PHẠM TRẦN HỮU HUY

KS. NGUYỄN XUÂN THẠNH

CÔNG TY TNHH TƯ VẤN XÂY DỰNG

PHƯƠNG VIỆT QUY NHƠN

KTS. PHẠM TRẦN HỮU HUY

BẢN ĐỒ QUY HOẠCH TỔNG MẶT BẰNG SỬ DỤNG ĐẤT

QH-02

THUỘC KHU ĐẤT Ở LIÊN KẾ OLK-01. 

KHU DÂN CƯ KHU VỰC 4, PHƯỜNG NHƠN BÌNH

QH

02

ĐỒ ÁN ĐIỀU CHỈNH QUY HOẠCH CỤC BỘ MỘT SỐ LÔ ĐẤT Ở TẠI KHU OLK-01,

THUỘC ĐỒ ÁN QUY HOẠCH CHI TIẾT XÂY DỰNG TỶ LỆ 1/500 KHU DÂN CƯ

TẠI KHU VỰC 4, PHƯỜNG NHƠN BÌNH, THÀNH PHỐ QUY NHƠN

BẢN ĐỒ QUY HOẠCH TỔNG MẶT BẰNG SỬ DỤNG ĐẤT


